

**ŠALČININKŲ R. EIŠIŠKIŲ A. RATKEVIČIAUS SPORTO MOKYKLOS
DIREKTORIAUS ROMO URVIKIO**

METŲ VEIKLOS ATASKAITA

2023 01 18 d. Nr. 1

Eišiškės

I SKYRIUS

STRATEGINIO PLANO IR METINIO VEIKLOS PLANO ĮGYVENDINIMAS

Sporto mokyklos veikla orientuota į 2022 metų veiklos plano ir 2022-2024 strateginio plano veiklos įgyvendinimo kryptis. Įgyvendindama neformaliojo vaikų švietimo programas bei veiklos plane užsibrėžtus tikslus ir uždavinius, mokykla nuosekliai ir kryptingai juos vykdė. 2022 metais mokykloje suformuota 18 sportinio ugdymo grupių, kuriose mokosi 237 mokiniai. Grupių ir mokinių skaičius palyginus su 2021 metais, padidėjo 3 mokiniais. Mokykloje dirba 11 sporto mokytojų, vienu mokytoju padaugėjo Šalčininkų skyriuje, rankinio sporto šakoje. Įgyvendinant vieną iš strateginio plano tikslą - mokytojų kvalifikacijos kėlimas, sporto mokytojai buvo nuolat skatinami kelti savo kvalifikaciją įvairiuose mokymuose, seminaruose bei konferencijose. Keli mokytojai turėjo baigti pedagoginius-psichologijos kursus. Vienas, Viktor Frizel, mokytojų šiais metais įgijo metodininko kategoriją. Sporto mokyklos mokytojai V. Frizel ir E. Narodovskis parengė ir organizavo seminarus Šalčininkų rajono kūno kultūros mokytojams. Įgytas žinias pedagogai taikė praktikoje, dalinosi gerąja patirtimi, ugdymo procese mokytojai diegė efektyvesnius ugdymo metodus. Siekiant mokinių sportinio ugdymo įvairovės, pedagogai kūrė saugią ir sveiką edukacinę aplinką, kūrybiškai turtino ugdymo programų veiklas, ugdė ir skatino mokinius sportuoti ne tik Mokykloje, bet ir namuose, rūpintis savo fiziniu pajėgumu, sveikata, aktyviu poilsiu, skleidė žinias apie sveiką gyvenimo būdą. Su mokinių tėvais (globėjais, rūpintojais) palaikomas pozityvus bendravimas ir partnerystė, puoselėjami bendruomeniški tarpusavio santykiai, su mokiniais – kuriama dialogo ir susitarimų kultūra. Kontaktinis ugdymas buvo pilnai atnaujintas nuo vasario mėnesio, laikantis visų saugumo reikalavimų.

Sporto mokyklos mokinių dalyvavimas ir pasiekimai:

Rankinis:

Lietuvos rankinio čempionatuose dalyvavo 7-niose amžiaus grupėse. Berniukų reitinge iš 21 Lietuvos sporto įstaių rankininkai (vaikiniai) užėmė 5-tą vietą. Kadangi šiuo metu sporto mokykloje mergaičių rankinio grupių nėra, todėl čempionate nedalyvauja (0 taškų), bendroje įskaitoje mūsų sporto mokykla užėmė – 12 vietą.

U-10 berniukai LRF čempionatas – 1 vieta.

U-11 am. grupėje LRF čempionatas – 8 vieta.

U-12 ir U-13 am. grupėse LRF čempionatas – 9 vietos.

U-15 am. grupėje LRF čempionatas – 7 vieta.

U-17 am. grupėje LRF čempionatas – 5 vieta

U-19 am. grupėje LRF čempionatas – 7 vieta

Jaunių 2006 m.g. vaikinių Pasaulio čempiono Raimundo Valucko LRF Taurė – 4 vieta.

2 sporto mokyklos mokiniai pateko į pagrindines U-20 ir U-18 Lietuvos nacionalinių rinktinių sudėties.

Mantas Urvikis 2022. liepos mėn. dalyvavo vaikinių U-20 Europos čempionato B divizione – 6

vieta. Treniruojantis ir žaidžiantis su Vilniaus VHC Šviesa komanda iškovojo 2022 m. LRL

čempionų titulą, Lietuvos rankinio Super taurės turnyre – 1 vieta. Išrinktas 2021-2022 m. sezono geriausiu

Lietuvos rankinio lygos puolėju, nominuotas į geriausius Lietuvos jaunujų rankininkų sąrašą -2 vieta.

Alan Bogdiun pateko į U-18 pagrindinę Lietuvos rinktinės sudėtį ir dalyvavo Europos čempionate, iškovojo 4 vietą bei buvo išrinktas paskutinio mačo geriausiu rinktinės žaidėju. Su Vilniaus „Amber“ komanda iškovojo Lietuvos vyrų rankinio I lygos čempionų titulą.

Mokiniai: M. Urvikis, J. Makuc, Š. Mickevič, M. Žilinskij su Šalčininkų rajono vyrų „SOKOL“ komanda Lietuvos rankinio lygos čempionate iškovojo – 5 vietą. Bendroje įskaitoje Lietuvos rankinio reitinge 13 vieta iš 20-ties. komandų.

Stalo tenisas:

Berniukai, 2003m. ir jaunesnių komandinis čempionatas, rajonų – 1 vieta, superfinalai - 5 vieta

Mergaitės, 2003 m. ir jaunesnių komandinis čempionatas, rajonų - 1 vieta, superfinalai - 4 vieta
 Mergaitės, 2008 m. komandis čempionatas, superfinalas – 2 vieta.
 Berniukai, 2008 m. komandinis čempionatas, , superfinalas - 1 vieta.
 Berniukai, 2007 m. komandinis čempionatas, rajonų – 2 vieta
 Mergaitės, 2007 m. komandinis čempionatas, rajonų – 2 vieta
 Berniukai, 2009 m. komandis čempionatas, rajonų finalas - 2 vieta.
 Mergaitės, 2009 m. komandis čempionatas, rajonų finalas - 2 vieta.
 „Olimpinių vilčių“ 2008 m.g. ir jaun. pirmenybių finalinės varžybos, M.Frizel berniukų dvejetai 2 vieta, mišrus dvejetai 1 vieta, asmeninės 2 vieta, E.Zdanovič mišrus dvejetai 3 vieta, merginų dvejetai 2 vieta, M.Žvybaitė, G.Stankevičiūtė merginų dvejetai 3 vieta.
 Jaunių 2004 m.g. ir jaun. top – 12 pirmenybės – 3 vieta (L.Laketčenko). V.Romaška 5 vieta, J.Valiukevič 9 vieta.
 Lietuvos stalo teniso suaugusių čempionatas – L.Laketčenko17-21v, V.Romaško 9-16 vieta, J.Valiukevič 17-21vt.
 2009 m.g. asmeninis čempionatas M.Frizel 2 vieta, M.Žvybaitė 2 vieta
 2010 m.g. ir jaun. mini - jaunučių čempionatas M.Žvybaitė 2 vieta
 L.Laketčenko – Lietuvos jaunių rinktinės narys (Europos jaunių čempionatas, 27 vieta. Serbija (Belgradas 22.07 08-15.)
 ITTF pro turas Lenkija (Wladislawovo)22.05.26-29.
 ITTF pro turas Čekija (Havirov,22-06.09-12)
 Europos šiaurės šalių čempionatas 5 vieta Druskininkai 22.08.05-07.
 M.Frizel – Lietuvos mini – jaunučių (Europos talentų stovykla, Čekija), M.Žvybaitė – Lietuvos mini – jaunučių narė (Europos talentų stovykla, Čekija) 22.03.6-13
 M.Žvybaitė mini jaunučių rinktinė Omonoc open 2 vieta (Čekija 22.06.22)
 M.Frizel ,M.Žvybaitė jaunučių rinktinė arviras ITTF jaunučių čempionatas Prancuzija 22.08.25-28.

Tinklinis:

Lietuvos tinklinio čempionatas (vaikiniai)
 U-13 II vieta (geriausias čempionato žaidėjas Adomas Stasiūnas)
 U-14 IV vieta (geriausias komandos žaidėjas Kiril Zinkevič
 U-19 komanda IV vieta (komandos žaidėjai Ernestas Aleksiuskas, Eidukas Augustinas, Jan Lebed pakviesti į Lietuvos rinktinę)
 U-20 komanda I vieta B divizione (geriausias komandos žaidėjas Gediminas Mackevičius)
 Lietuvos tinklinio čempionatas (merginos)
 Lietuvos jaunių merginų U-18 B diviziono tinklinio čempionate - 4 vieta.
 Patrycja Miloš Lietuvos U-17 rinktinės narė.
 Šalčininkų r. parko Taurės varžybos 1 vieta ir 3 vieta.

Graikų-romėnų imtynės:

LR graikų-romėnų imtynių vaikų U13 (2009-2011 m.g.) atviras čempionatas
 Panevėžys 2022-03-19 Leonard Novickis – II vieta, Karol Kovalevskij – IIIvieta
 LR GR imtynių vaikų (2009 ir jaun.) taurė. Vilnius 2022-05-14
 Šarūnas Gulkovas –III vieta, Tomas Tomaševičius –III vieta, Karol Kovalevskij – IIIvieta
 Sostinės sporto centro graikų-romėnų imtynių čempionatas, 2022-02-05 Vilnius
 Leonard Novickis – I vieta, Karol Kovalevskij – Ivieta, Tomas Tomaševičius - II vieta
 Edvin Lukoševič - III vieta, David Tarasevič - III vieta
 Vilniaus miesto vakų (2011-2014 m. g.)pirmenybės. Vilnius 2022- 01 – 19
 Šarūnas Gulkovas –I vieta

Po pagrindinės salės rekonstrukcijos buvo atnaujinti tradiciniai renginiai: Rankinio sporto šventė, tarptautinis rankinio turnyras Antonio Ratkevičiaus atminimui. Tarptautinis Stalo teniso turnyras Zigmunto Sliževskio atminimui, Tinklinio vaikams “Ausksinis Ruduo” ir Kalėdinis merginoms turnyrai. Sporto mokykla organizavo ir pravedė tradicinį estafetinį bėgimą skirtą J. Pauliaus II-jo popiežiaus paskirimo dienai paminėti, atvirą krepšinio turnyrą skirtą Kovo 11-tajai paminėti ir kiti sportiniai renginiai bendradarbiaujant su vietos socialiniais partneriais. Plėtėme bendravimą ir bendradarbiavimą su mokinių tėvais, organizavome ir įvykdėme šeimų sporto šventę. Tėvai buvo įtraukti į varžybų organizavimą,

teisėjavimą. 2022 metais Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokykla bendradarbiavo su šiomis įstaigomis: Eišiškių St. Rapolionio gimnazija, Eišiškių lopšeliu-darželiu "Žibūrelis", Kalesninkų M. Rudžio pagrindine mokykla, Eišiškių laisvalaikio ir verslo centru, Eišiškių jaunimo bendrija, asociacija, pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Vilniaus VHC "Šviesa" rankinio klubu.

Sporto mokykla glaudžiai bendradarbiauja su Eišiškių miesto seniūnija, su Šalčininkų rajono gimnazijomis ir pagrindinėmis mokyklomis, Šalčininkų rajono švietimo ir sporto skyriumi, kartu organizuoja ir administruoja rajono mokyklų žaidynes. Už mokyklų mokinių žaidynes bei kitas rajone vykstančias varžybas atsakingas vyr. teisėjas, sporto mokyklos direktoriaus pavaduotojas ugdymui. Skatiname mokyklų vadovus ir mokytojus, kad kuo daugiau bendrojo ugdymo mokyklose į ugdymo turinį būtų įtrauktos sporto mokyklose esančios sporto šakos. Suplanuota 2022-2023 m.m. rajono bendrojo lavinimo mokyklose organizuoti parodomąsias treniruotes, kurias pravęs sporto mokyklų mokytojai. Pakoregavus struktūrą, mokykloje įsteigtas naujas etatas: raštinės administratoriaus – paslaugos daug padėjo diegiant naują Centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Šalčininkų rajono švietimo įstaigas tvarkos įgyvendinimą, rengiant kitus svarbius sporto mokyklai dokumentus bei įsakymus. Aktyviai iškome kineziterapeuto paslaugos – kuri ženkliai patrumptintų traumuočių ugdytinių atsistatymo procesus po traumų bei vykdant jų prevenciją, suteiktų galimybes gyventojams gauti sveikatingumo paslaugas.

Kuruoju projektų inicijavimą, ruošimą ir vykdymą, 2022 m. mano buvo paruošta projektas-paraiška "10 kW galios Saulės fotovoltinės elektrinės įrengimas ant Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokyklos pastato stogo". Paruoštas ir įgyvendintas sporto programa-projektas Šalčininkų r. savivaldybei sporto renginiams pravęsti. Bendradarbiaujant su Lietuvos rankinio trenerių asociacija vasarą mūsų sporto mokyklos mokiniai dalyvavo projekte „Išmok ir žaisk paplūdimio rankinį“. Pirmą kartą sporto mokyklos istorijoje organizuota mokyklos užbaigimo šventė. Sporto mokyklos mokytojai su mokiniais dalyvavo Britų tarybos Lietuvoje ir Lietuvos tautinio olimpinio komiteto organizuotame projekte "Svajonių komandos". Atnaujinta ir įdiegta nauja sporto mokyklos svetainė, atnaujinta veiklos sklaida socialiniuose tinkluose – kurių dėka pavyko pritraukti didesnį skaičių sekėjų, besidominčių Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokykloje vykstančiomis veiklomis. Mano iniciatyva sporto mokyklos mokytojų kolektyvui buvo pavęsta sukurti mokyklos logotipą. Atnaujinta socialinių tinklų sklaida facebook ir instagram paskirose.

Visi sporto mokyklos objektai yra viešai atviri ne tik mokyklos auklėtiniams, bet ir miesto, rajono gyventojams bei svečiams. Sporto mokykla nuomoja bazes sporto klubams, jaunimo organizacijoms ir NVŠ programų vykdytojams. Tad visos erdvės išnaudojamos visų rajono gyventojų poreikių tenkinimui. Be sporto mokyklos mokinių pagrindinėje sporto salėje sportuoja virš 100-to vaikų, jaunimo ir suaugusiųjų. 2022 metų pradžioje baigti pagrindinės salės rekonstrukcijos darbai, kruoščiai buvo patikrinta visi remonto objektai, dėl surastų trukūmų kreipiausi į Šalčininkų r. savivaldybės statybos skyriaus specialistus su kurių pagalba buvo pašalinti visi trukūmai. Suplanavau ir organizavau iškilmingą sporto salės atidarymą, kuriame sporto mokykla atvykusiems svečiams pademonstravo visų esančių mokykloje sporto šakų parodomąsias treniruotes, svečiai išvydo naują šiuolaikišką, tarptautiniams reikalavimams atitinkančią sporto salę. Nuolat, bendradarbiaujant su Eišiškių miesto seniūnija prižiūrimos miesto sporto ir paplūdimio aikštelės.

Planavimo struktūrą sudaro mokyklos strateginis planas, metinė veiklos programa, mokyklos ugdymo planas, mokytojų metiniai veiklos planai, mėnesiniai varžybų planai. Planams sudaryti sudaromos darbo grupės (ugdymo planui, strateginiam planui, metinės veiklos programai, kalendoriniam planui), o atskirais atvejais pasiūlymai ir idėjos planams teikiami įvairių susirinkimų ir pasitarimų metu. 2022 metais buvo pakoreguotas ugdymo planas grupių komplektavimo klausimu ir perėjimo į kitą pakopą, atsižvelgiant į vaikų mažėjimo tendenciją ir vadovaujantis Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro 2019 m. rugsėjo 4 d. įsakymu Nr. V-976 įsakymu „Dėl sportinio ugdymo organizavimo rekomendacijų tvirtinimo“ remiantis sportinio ugdymo rekomendacijomis, su direktoriaus pavaduotoja ugdymui parengė mokyklos sportinio ugdymo organizavimo aprašą, pradinio rengimo ir meistriško ugdymo programas kiekvienai sporto šakai. Parengiau ir patvirtinau raštinės administratoriaus pareigybės aprašą, sporto mokyklos darbuotojų darbo apmokėjimo tvarka, pakoreguotas darbo tvarkos taisyklės, sukurtos ir patvirtintos finansų kontrolės taisyklės, pakoreguotas etikos kodeksas, sukurtas ir patvirtintas sporto salės naudojimosi ir nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašas.

Budžeto išlaidų šamatos vykdymas pagal programas ir finansavimo šaltinius:

Programos 02, finansavimo šaltinis 4SB(MK) – mokymo lėšos, 2022 metų asignavimo planas – 27400,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 27400,00 Eur (100 proc.). Programos 02, finansavimo šaltinis 4LRVB(VB) – valstybės budžeto lėšos, skirtos pedagoginių darbuotojų, išlaikomų iš savivaldybės budžeto lėšų, darbo užmokesčiui didinti, 2022 metų asignavimo planas – 36800,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 36800,00 Eur (100 proc.). Programos 02,

finansavimo šaltinis 5SB – savivaldybės lėšos aplinkai, 2022 metų asignavimo planas – 215122,00 Eur, gauti ir panaudoti asignavimai – 215114,30 Eur (99,99 proc.). Programos 02, finansavimo šaltinis 5SB(SP) – įstaigos teikiamų paslaugų programa. Mokyklai patvirtintas pajamu už teikiamas paslaugas įmokos į savivaldybės biudžetą 2022 metų planas – 7200,00 Eur. Per ataskaitinius metus Mokykla pervėdė į savivaldybės biudžetą 8381,50 Eur pajamų įmokų, gauti ir panaudoti asignavimai – 7013,77 Eur (planas įvykdytas 97,41 proc.). Negauti biudžeto asignavimai metų pradžioje – 1452,94 Eur, metų pabaigoje – 2820,67 Eur. Informacija apie mokėtinas sumas. Ataskaitinio laikotarpio pradelstų mokėtinų sumų likučio Mokykla neturėjo. Einamojo pobūdžio mokėtinų sumų likutis ataskaitinio laikotarpio pabaigoje sudarė 35,54 Eur (skola už komunalines ir ryšių paslaugas). Mokėtinų sumų likutis, palyginti su metų pradžios likučiu, padidėjo 25,14 Eur dėl padidėjusių skolų už elektros energiją. Mokyklos biudžetinių lėšų likučių 2022 sausio 1 d. ir 2022 m. gruodžio 31 d. banko sąskaitose ir kortelėje nebuvo. Praėjusiais metais nepanaudoto lėšų likučio, kuris ataskaitiniais metais būtų įskaitytas į nuo metų pradžios gautus asignavimus, nėra.

Mokykla veikia nuolat besikeičiančioje visuomenėje, todėl būtinas darbuotojų mobilumas, atvirumas kaitai bei kūrybiškumas.

Atsižvelgiant į savianalizę ir išorės veiksnius bei mokyklos stiprybes, silpnybes, galimybes ir grėsmes 2022–2024 m. m. būtina:

- Mokyklai veikiant nuolat besikeičiančioje visuomenėje reikalauti darbuotojų atsakingumo, mobilumo, atvirumo kaitai bei kūrybiškumo.
- Nuolat kelti darbuotojų kvalifikaciją, mokykloje turi dirbti kvalifikuoti sporto mokytojai.
- Ieškoti jaunų motyvuotų specialistų.
- Mokiniais sudaromos sąlygos sportuoti, ugdytis saugioje, higienos normas atitinkančioje aplinkoje.

Mokykloje siekiama efektyvaus pedagogų, vaikų ir jų tėvų bendradarbiavimo.

II SKYRIUS METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

1. Pagrindiniai praėjusių metų veiklos rezultatai

Metų užduotys (toliau – užduotys)	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
1.1. Centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Šalčininkų rajono švietimo įstaigas tvarkos aprašo įgyvendinimas.	Priėmimas į Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokyklą nuo 2022-2023 mokslo metų vykdomas centralizuotai pagal informacinėje sistemoje užregistruotus prašymus.	Priėmimas į Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokyklą vyksta centralizuotai naudojantis centralizuota prašymų pateikimo ir gyventojų informavimo informacine sistema (IS). Mokykloje paskirtas IS naudotojas – darbuotojas atsakingas už vaikų duomenų bazės tvarkymą. Mokyklos interneto svetainėje skelbiama aktuali su mokinių priėmimu susijusi informacija.	Vadovaujantis Šalčininkų rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 27 d. sprendimu Nr. T-777 dėl “Centralizuoto vaikų ir mokinių priėmimo į Šalčininkų rajono savivaldybės švietimo įstaigas” tvarkos aprašu Parengtas ir patvirtintas Eišiškių A. Ratkevičiaus direktoriaus 2022 m. rugpjūčio 31 d. įsakymu Nr. 18-V “Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokyklos sportinio ugdymo organizavimo tvarkos aprašas. Už vaikų, mokinių priėmimą atsakingi asmenys: prašymų ir sutarčių priėmimas – raštinės administratorė, įsakymas dėl informacinės sistemos tvarkymo

			2022 m. vasario 21 d. Nr. 6-V Už mokinių duomenų bazės (mokinių registras, el. dienynas) tvarkymą pagal pareigybę atsakinga direktoriaus pavaduotoja ugdymui. Mokinių priėmimo tvarka skelbiama mokyklos internetinėje svetainėje www.eisiskiuarsportomokykla.lt
1.2. 2022-2024 metų strateginio plano rengimas.	Ilgalaikių tikslų ir uždavinių suformulavimas, veiksmų kurso parinkimas ir išteklių paskirstymas 2022-2024 metams.	Iki 2021 metų gruodžio 23 d. išanalizuotas 2019-2021 metų strategijos įgyvendinimas. Pritarta 2022-2024 metų strateginiam planui.	2021 m. gruodžio 21 d. organizuotas sporto mokyklos mokytojų tarybos posėdis dėl 2019-2021 m. strateginio plano įgyvendinimo analizė. Strateginį planą koregavo darbo grupė, mokyklos direktoriaus 2022 m. sausio 03 d. Nr. 3.2-V įsakymu „Dėl strateginio plano darbo grupės sudarymo“. Direktorius įsakymu 2022 m. vasario 25 d. Nr. 7.1-V ir sporto mokyklos tarybos pritarimu patvirtintas Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus sporto mokyklos 2022-2024 m. m. strateginį planas.
1.3. Sporto mokytojų skaitmeninių gebėjimų ir kompetencijų ugdymas siekiant pažangos.	Mokymų sporto mokytojams organizavimas. Įgytų gebėjimų ir kompetencijų taikymas sudarys sąlygas siekti aukštesnės ugdymo kokybės.	Apie 90% mokytojų dalyvaus mokymuose tobulindami skaitmenines kompetencijas. Stebėdami vieni kitų nuotoline treniruotes, 50% mokytojų dalinsis gerąja patirtimi. Augs sporto mokytojų darbo meistriškumas.	Sporto mokyklos mokytojams kvalifikacijos kėlimo programai buvo suplanuota 400 eur., biudžeto. Visos skirtos lėšos buvo išnaudotos tikslingai, kvalifikacijos kėlimo kursuose dalyvavo 90% mokytojų, Skaitmeninių kompetencijų tobulinimo kursuose 50% mokytojų. Iš viso kvalifikacijos kėlimo kursuose dalyvauta 620 val. Du sporto mokytojai (V. Frizel ir E. Narodovskis) parengė ir pravedė rajono kūno kultūros mokytojams, seminarus: 2022.04.20 d. „st. teniso puolimo ir gynybos taktika. Padavimų svarba. Imitacijos ir greitumo lavinimas“. Ir 2022.22.10 d. „Mokinių fizinio pajėgumo nustatymas ir testų atlikimo metodika“.
1.4. Analizuoti, stebėti ir vertinti sporto mokytojų veiklą per treniruotes, varžybas, bendra mokyklinius renginius, turnyrus.	Sporto mokytojų veiklos (treniruočių, renginių, projektų) stebėjimas ir vertinimas užtikrins ugdymo kokybę.	Sudarytas pedagoginės veiklos priežiūros planas metams. Per metus stebėta ne mažiau 40 treniruočių (treniruočių stebėjimo protokolai).	Sporto mokyklos direktoriaus pavaduotojos paruoštas 2022 m. lapkričio 4 d. direktoriaus įsakymu Nr. 33-V patvirtintas treniruočių stebėjimo grafikas. Iki gruodžio mėn. pabaigos buvo lankytasi mokytojų vedamose treniruotėse, po kiekvienos treniruotės su mokytojų buvo aptariami: treniruotės tema,

			<p>tiksłai, uždaviniai, silpnosios ir stipriosios pusės. Nuo 2022 m. sausio mėn. pradžios lankytasi treniruotėse pagal mokytojų darbo tvarkaraštį, pranešus mokytojui apie vizitą prieš savaitę. Dalyvauta visose rengtose namų varžybose ir turnyruose, pagal mokyklos varžybų planą ir pateiktus nuostatus. Sporto mokytojų sportinė veikla aptariama bendruose mokytojų posėdžiuose ir metų pabaigoje mokytojai pateikia savo veiklos išvertinimą.</p>
<p>1.5. Didinti sporto renginių, tarptautinių ir draugiškų turnyrų skaičių įtraukiant tėvus, kitus Eišiškių ir Šalčininkų miestų gyventojus.</p>	<p>Organizuoti ir praveisti tarptautiniai A. Ratkevičiaus rankinio ir Z. Sliževskio atminti stalo teniso turnyrai.</p>	<p>Tarptautiniai A. Ratkevičiaus rankinio ir Z. Sliževskio atminti stalo teniso turnyrai praėjo laiku dalyvavo visos pakviestos komandos iš Lietuvos ir Lenkijos</p>	<p>Turnyrai įvykdyti laiku pagal sporto mokyklos sudarytą varžybų kalendorinį planą patvirtintą 2022.01.17 d. įsak. Nr.4.1.1.-V Tarptautinis A. Ratkevičiaus rankinio Turnyras 2022.10.01 d. dalyvavo visos kvistos komandos iš Lietuvos ir Lenkijos, 2 amžiaus grupės (8 komandos) virš 100 dalyvių. Tarptautinis St.teniso turnyras 2022.10.28-29 d. dalyvavo komandos iš Lietuvos, Latvijos, Estijos ir Lenkijos, 4 amžiaus kategorijos, virš 120 dalyvių. Be to Sporto mokykla organizavo:</p> <p>Atvirą krepšinio turnyrą kovo 11-tajai dienai paminėti. Dalyviai iš Vilniaus, Varėnos ir Šalčininkų rajonų, virš 50 dalyvių.</p> <p>Bendradarbiaujant su Eišiškių lopšeliu darželiu "Žiburėlis" organizuota Pavasario sporto šventė darželinukams!</p> <p>„Judėkime kartu“</p> <p>Rankinio sporto šventę 2022.05.21 "Rankinis -2022 " virš 80 dalyvių. Turnyrą skirta buvusio trenerio L.Verboviko atminimui – komandos iš Lietuvos, 40 dalyvių.</p> <p>Estafetinį bėgimą 2022.10.08 Eišiškių miesto gatvėmis skirta Šv. J.Pauliaus II-jo popiežiaus paskirimo dienai paminėti,</p>

			<p>dalyvavo Šalčininkų r. bendrojo ir pagrindinio lavinimo švietimo įstaigos, 17 komandų virš 100 dalyvių.</p> <p>Sporto mokyklos bendruomenės šeimų sporto šventę 2022.12.17 d. dalyvavo 26 šeimos virš 90 dalyvių.</p> <p>Kalėdinį merginų turnyrą 2022.12.22 d. dalyvavo Lietuvos 2009-2010 m.g. ir 2011-2013 m.g. 6 merginų komandos, virš 30 dalyvių.</p>
--	--	--	--

2. Užduotys, neįvykdytos ar įvykdytos iš dalies dėl numatytų rizikų (jei tokių buvo)

Užduotys	Priežastys, rizikos
2.1. Sporto mokytojų skaitmeninių gebėjimų ir kompetencijų ugdymas siekiant pažangos įvykdyta iš dalies.	Pagal poreikį, mokytojų tarybos posėdyje 2022.05.09 protokolo Nr.2 dauguma mokytojų pageidavo kelti kvalifikaciją savo sporto srityse (praktiniai užsiėmimai, seminarai sporto tematika)
2.2.	
2.3.	
2.4.	
2.5.	

3. Veiklos, kurios nebuvo planuotos ir nustatytos, bet įvykdytos

(pildoma, jei buvo atlikta papildomų, svarių įstaigos veiklos rezultatams)

Užduotys / veiklos	Poveikis švietimo įstaigos veiklai
<p>3.1 Pasirašytos bendradarbiavimo sutartys su Eišiškių lopšeliu-darželiu "Žibūrėlis", Eišiškių laisvalaikio ir verslo centru, pasirašyta bendradarbiavimo sutartis su Vilniaus VHC "Šviesa" rankinio klubu.</p> <p>3.1.1 Bendradarbiavome vykdant sportines veiklas su Eišiškių St. Rapolionio gimnazija, Kalesninkų M. Rudžio pagrindine mokykla, Eišiškių jaunimo bendrija, asociacija.</p> <p>3.1.2 Pateikta paraiška ir atitinkami dokumentai dėl saulės elektrinės įrengimo ant sporto mokyklos stogo. 2022 m. sausio 3 d. įsakymu Nr. 1-V parengtas ir patvirtintas raštinės administratoriaus pareigybės aprašas.</p> <p>3.1.3 2022 m. rugsėjo 05 d. įsakymu Nr.22.1-V Patvirtinta Šalčininkų r. Eišiškių A. Ratkevičiaus SM sporto salės naudojimosi ir nuomos mokesčio administravimo tvarkos aprašas.</p> <p>3.1.4 2022 m. rugsėjo 5 d. įsakymu Nr. 20.3-V Paskirtas sporto mokyklos supaprastintos vertės viešųjų pirkimų organizatorius.</p> <p>3.1.5 2022 m. rugsėjo 23 d. įsakymu Nr. 25-V patvirtintas sporto mokyklos (DBSIS) dokumentų valdymo bendrosios informacinės sistemos veiksmų</p>	<p>3.1, 3.1.1 Sporto mokyklos sportinės veiklos sklaida, mokytojų pasidalijimas patirtimi su socialiniais partneriais. Vietos bendruomenės, tėvų įtrauka į sporto mokyklos veiklą.</p> <p>3.1.2 Įdiegta infrastruktūra būtų naudojama ne mažiau kaip 20 metų ir leistų pasigaminti dalį reikalingos įstaigoms elektros energijos iš atsinaujinančių energijos šaltinių (saulės), o taip pat leistų kontroliuoti bei pasiekti optimalų elektros energijos suvartojimą. Įdiegti sprendimai padidintų energijos vartojimo efektyvumą bei sumažintų dujų išmetamus kiekius 1,54 t per metus.</p> <p>3.1.3 Sporto salės nuomininkams pateikiama tvarka numato visas salės naudojimosi sąlygas; pirmumo, vidaus naudojimosi taisyklės, atsakomybė.</p> <p>3.1.4 paskirtas naujas atsakingas asmuo vrako visus susijusius su viešaisiais pirkimais dokumentus.</p> <p>3.1.5 Diegiant naują dokumentų valdymo sistemą, sudarytas veiksmų valdymo planas komandiniam darbui pagerinti, užtikrina,</p>

planas. 3.1.6 2022 m. rugsėjo 26 d. įsakymu Nr. 26-V patvirtinta Šalčininkų r. Eišiškių Antonio Ratkevičiaus sporto mokyklos valdymo struktūra. 3.1.7 2022. gruodžio 15 d. pasirašyta paslaugų teikimo sutartis su MB „Duomenų sauga“ 3.1.8 2022.12.30 įsakymu Nr. V-39 patvirtinta sporto mokyklos bendrosios asmens duomenų apsaugos ir privatumo politikos taisyklės.	kad komandos nariai visada turėtų prieigą prie naujausios dokumento versijos. Visiems mokyklos darbuotojams sukurti darbiniai el. paštai.
3.2.3.2. Įdiegta nauja sporto mokyklos svetainė. Sukurtas sporto mokyklos logotipas.	Atnaujinta Sporto mokyklos veiklos sklaida internete padėjo lengviau ir paparsčiau talpinti informaciją tvarkingai, standartizuotai ir greitesnis. Tai nauja vizitinė kortelė stiprinanti sporto mokyklos reputaciją.
3.3.	
3.4.	
3.5.	

4. Pakoreguotos praėjusių metų veiklos užduotys (jei tokių buvo) ir rezultatai

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)	Pasiekti rezultatai ir jų rodikliai
4.1.			
4.2.			
4.3.			
4.4.			
4.5.			

III SKYRIUS GEBĖJIMŲ ATLIKTI PAREIGYBĖS APRAŠYME NUSTATYTAS FUNKCIJAS VERTINIMAS

5. Gebėjimų atlikti pareigybės aprašyme nustatytas funkcijas vertinimas (pildoma, aptariant ataskaitą)

Vertinimo kriterijai	Pažymimas atitinkamas langelis: 1 – nepatenkinamai; 2 – patenkinamai; 3 – gerai; 4 – labai gerai
5.1. Informacijos ir situacijos valdymas atliekant funkcijas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4X
5.2. Išteklių (žmogiškųjų, laiko ir materialinių) paskirstymas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3X 4 <input type="checkbox"/>
5.3. Lyderystės ir vadovavimo efektyvumas	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3 <input type="checkbox"/> 4X
5.4. Žinių, gebėjimų ir įgūdžių panaudojimas, atliekant funkcijas ir siekiant rezultatų	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3X 4 <input type="checkbox"/>
5.5. Bendras įvertinimas (pažymimas vidurkis)	1 <input type="checkbox"/> 2 <input type="checkbox"/> 3X 4 <input type="checkbox"/>

IV SKYRIUS
PASIEKTŲ REZULTATŲ VYKDANT UŽDUOTIS ĮSIVERTINIMAS IR KOMPETENCIJŲ
TOBULINIMAS

6. Pasiektų rezultatų vykdant užduotis įsivertinimas

Užduočių įvykdymo aprašymas	Pažymimas atitinkamas langelis
6.1. Visos užduotys įvykdytos ir viršijo kai kuriuos sutartus vertinimo rodiklius	Labai gerai <input type="checkbox"/>
6.2. Užduotys iš esmės įvykdytos arba viena neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Gerai X
6.3. Įvykdyta ne mažiau kaip pusė užduočių pagal sutartus vertinimo rodiklius	Patenkinamai <input type="checkbox"/>
6.4. Pusė ar daugiau užduočių neįvykdyta pagal sutartus vertinimo rodiklius	Nepatenkinamai <input type="checkbox"/>

7. Kompetencijos, kurias norėtų tobulinti

7.1. Strateginis mąstymas ir pokyčių valdymas.
7.2. Anglų kalbos mokymasis

V SKYRIUS
KITŲ METŲ VEIKLOS UŽDUOTYS, REZULTATAI IR RODIKLIAI

8. Kitų metų užduotys

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 5 užduotys)

Užduotys	Siektini rezultatai	Rezultatų vertinimo rodikliai (kuriais vadovaujantis vertinama, ar nustatytos užduotys įvykdytos)
8.1. Užtikrinti efektyvų mokyklos valdymą.	Mokyklos veiklą reglamentuojantys dokumentai atitinka galiojančius teisės aktų reikalavimus.	Iki 2023 m. rugsėjo 1 d. atnaujinti mokyklos veiklą reglamentuojančius dokumentus.
8.2. Sporto mokytojų skaitmeninių gebėjimų ir kompetencijų ugdymas siekiant pažangos.	Mokymų sporto mokytojams organizavimas. Įgytų gebėjimų ir kompetencijų taikymas sudarys sąlygas siekti aukštesnės ugdymo kokybės.	Apie 80% mokytojų dalyvaus mokymuose tobulindami skaitmenines kompetencijas. Stebėdami vieni kitų nuotolines treniruotes, 50% mokytojų dalinsis gerąja patirtimi. Augs sporto mokytojų darbo meistriškumas.
8.3. Plėsti bendradarbiavimą su Šalčininkų rajono ugdymo įstaigomis.	Mokymų sporto mokytojams organizavimas. Įgytų gebėjimų ir kompetencijų taikymas sudarys sąlygas siekti aukštesnės ugdymo kokybės.	Pasirašytų sutarčių įgyvendinimas, bendrų planų sudarymas. Pasirašytos naujos bendradarbiavimo su Šalčininkų rajono BU mokyklomis sutartys.
8.4. Analizuoti, stebėti ir vertinti sporto mokytojų veiklą per treniruotes, varžybas, bendra mokyklinius renginius, turnyrus.	Sporto mokytojų veiklos (treniruočių, renginių, projektų) stebėjimas ir vertinimas užtikrins ugdymo kokybę.	Sudarytas pedagoginės veiklos priežiūros planas metams. Per metus stebėta ne mažiau 40 treniruočių (treniruočių stebėjimo protokolai).
8.5. Didinti sporto renginių, tarptautinių ir draugiškų turnyrų	Organizuoti ir prarvesti tarptautiniai A. Ratkevičiaus	Tarptautiniai A. Ratkevičiaus rankinio ir Z. Sliževskio atminti

skaičių įtraukiant tėvus, kitus Eišiškių ir Šalčininkų miestų gyventojus.	rankinio ir Z. Sliževskio atminti stalo teniso turnyrai.	stalo teniso turnyrai praėjo laiku dalyvavo visos pakvėštos komandos iš Lietuvos, Baltarusijos ir Lenkijos.
---	--	---

9. Rizika, kuriai esant nustatytos užduotys gali būti neįvykdytos (aplinkybės, kurios gali turėti neigiamos įtakos įvykdyti šias užduotis)
(pildoma suderinus su švietimo įstaigos vadovu)

9.1. Nepaprastoji padėtis respublikoje.
9.2. Padidėjęs sergamumas, karantino įvedimas.
9.3.

VI SKYRIUS VERTINIMO PAGRINDIMAS IR SIŪLYMAI

10. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai: Gerai

Mokykos tarybos pirmininkas


(parašas)

Andrej Venckevič
(vardas ir pavardė)

2023-01-24
(data)

11. Įvertinimas, jo pagrindimas ir siūlymai:

Švietimo įstaigos vadovas iš esmės įvykdė užduotis. Vadovo veikla įvertinama gerai. Nustatyti pareiškėsi atos kintamųjų dalis - 5 proc.

Savivaldybės meras


(parašas)

Zdzislav Palevič
(vardas ir pavardė)

2023-01-24
(data)

Galutinis metų veiklos ataskaitos įvertinimas

gerai

Susipažinau.

Direktorius
(švietimo įstaigos vadovo pareigos)


(parašas)

Romas Urvikis
(vardas ir pavardė)

2023. 02.28
(data)